杭州烨立科技有限公司
Hangzhou Yeli Technology Co.,Ltd
HART
中英文超声波液位计
专 业 测 控 · 烨 立 智 造
第六代HART7
测控仪缔造者
更高品质  /  更长寿命  /  更加精准
2003年至今已累计服务用户6万余+
型号含义                                                  01
技术参数                                                  01
仪表外形尺寸及安装原理                       02
仪表安装方式                                          02
仪表接线                                                  03
显示界面及密码说明                               03
基本设置                                                  04
订货须知                                                  04
附件1：HART命令（仅二线制）            05
附件2：菜单界面设置                              06
附件3：螺母尺寸+支架尺寸                     07
附件4：本仪表安装参考案例                   08
1
2
3
4
5
6
7
8
9
YEH-3H -    M -     X
YEH-3H系列智能超声波液位计
YEH-3H系列
智能超声波液位计
探头：标配:半封闭/FB:防腐半封闭/Q:全封闭/FQ防腐全封闭
量程：5m、10m、15m、20m、25m等量程
2X: 两线制 / 两线制+hart / 4X:四线制
类别代码（第六代智能超声波液位计）
企业代码（YEH: 杭州烨立科技有限公司）
◆
◆盲区：0.25m～0.6m
◆测距精度：0.25%～0.5%（标准条件）测距分辨率：1mm
◆开关量输出：2路继电器（可任意配置使用）
◆压力： 3个大气压以下
◆仪表显示：自带LCD显示液位，空间距离，电流，温度
◆模拟输出：4～20mA、4～20mA+Hart （HART仅二线制有，地址默认：0）
◆数字输出：RS485 / Modbus协议或定制协议
◆供电电压：DC12V / DC24V / AC220V，防雷装置内置
◆环境温度：－20℃ ～＋60℃（高温定制请说明）
◆防护等级：IP65 / IP68
测量范围：5m、10m、15m、20m、25m（根据实测量程选定）
型 号 含 义
技 术 参 数
01
YEH-3H系列智能超声波液位计
02
外型尺寸及安装
YEH-3H系列智能超声波液位计
1  按键说明
2  显示界面和密码说明
       按【SET】键，语言选择支持中英文切换（中文English）按【OK】键确定，出现密码
界面：“000000”，按【▲】键将第一位改为2，即“200000”，按【OK】键即可进入参数
设置菜单界面，直接按【OK】键显示回波曲线界面。
【SET】：菜单键。按【SET】出现密码界面，输入密码进入菜单，设置完毕后，按【SET】键退出菜单。
【▲  】：上翻键和数字键。在菜单中该键作为菜单的上翻键用；在更改数据时该键作为数字键用。
【▶】：移位键。在更改数据时，该键作为移位键用。
【Ok】：确认。选择菜单或确认选项和数据。
03
两线制 电流表、数显表或PLC
仪 表 调 试
可选配HART协议
YEH-3H系列智能超声波液位计
3  基本设置
4  继电器设置
5  恢复出厂设置：一般不用恢复
6  滤波
3.1安装高度: 必须是真实有效值。设置有效安装高度值后，便会自动校准液位值和空距值。
3.2显示主体：空距和液位两种模式选择+温度+电流。